
 

 

PLATA Piotr Sierzputowski 
W ramach projektu „Godna opieka na co dzień - wsparcie mieszkańców 

Subregionu Brzeskiego Województwa Opolskiego” (FEOP.07.01-IZ.00-

0023/23) 
 

HARMONOGRAMU REALIZACJI WSPARCIA W PROJEKCIE 

za miesiąc: Styczeń 2025 

Lp. Imię Nazwisko 
Uczestnika Projektu 

Data 
realizacji 
wsparcia 

Godziny, w 
których 

wsparcie jest 
realizowane 
(od … do….) 

Łącznie 
Godz. 

Rodzaj/nazwa 
wsparcia 

Imię Nazwisko 
psychologa 

Dokładny adres 
miejsca realizacji 

wsparcia 

1. 05/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

08:00-09:00 
08:00-09:00 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

2. 07/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

09:00-10:00 
09:00-10:00 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

3. 09/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

10:00-11:00 
10:00-11:00 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

4. 01/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

11:30-12:30 
11:30-12:30 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

5. 03/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

12:30-13:30 
12:30-13:30 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

6. 10/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

13:30-14:30 
13:30-14:30 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

7. 11/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

14:30-15:30 
14:30-15:30 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

8. 12/OF/7.1 
13.01.2026 
27.01.2026 

16:00-17:00 
16:00-17:00 

2 h. 

Wsparcie 
psychologiczne 
dla opiekunów 

faktycznych 

Psycholog 
Gabinet 

psychologa 

 


